
 Uchwała nr XI/91/2012 
Rady Gminy Lipinki Łużyckie  

z dnia  09 marca 2012 r. 
 

w sprawie : wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży  
                    lokalu  mieszkalnego na rzecz najemcy 
 
Na podstawie art. 68 ust.1 pkt  7, ust 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102,poz.651 z późn. 
zm.) uchwala  co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wyraża się zgodę  na  udzielenie  bonifikaty wysokości 85 % z tytułu 
sprzedaży na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego nr 3, o powierzchni  
43,98 m2  wraz z udziałem 120/1000 we wspólnych częściach budynku 
położonego  na działce  656/5  oraz pomieszczenia  gospodarczego o 
powierzchni 11,20 m2  wraz z udziałem 12/100 we wspólnych częściach 
budynku gospodarczego   położonego na działce 656/6  

     przy ul. Zatorze 7 w Lipinkach Łużyckich. 
 
2.  Ustala się następujące warunki udzielenia bonifikat: 
       
       1) bonifikata z tytułu zamieszkiwania w budynku wielorodzinnym -20% 
       2) bonifikata z tytułu położenia lokalu w budynku wybudowanym przed  
           1945- 24% 
       3) bonifikata z tytułu okresu trwania najmu -1% 
       4) bonifikata z tytułu niezalegania z opłatami czynszu -40% 
 

§ 2 
 

    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
         Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                     Irena Lech 

 


